
Ergebnis Bezirksparteitag

Gruppe: 1 2 3 4 Summe

ausgezählte Stimmzettel: 22 28 26 34 110

davon gültig: 22 26 26 34 108

davon ungültig: 0 2 0 0 2

Delegierte:

Name Nr. Summe

Zinnecker, Tomas; Aindling 1 18 23 23 22 86

Losinger, Simone; Wulfertshausen 2 20 19 22 24 85

Wurzer, Florian; Friedberg 3 19 21 21 22 83

Tomaschko, MdL Peter; Merching 4 18 20 22 22 82

Fleig, Florian; Friedberg 5 16 20 22 19 77

Mayer, Florian; Mering 6 16 20 20 20 76

Dietrich, Maria; Mering 7 13 20 21 21 75

Blank, Matthias; Kissing 8 15 20 19 18 72

Losinger, Manfred; Wulfertshausen 9 17 18 20 17 72

Koppold, Josef; Aichach 10 16 20 21 14 71

Trinkl, Paul; Ottmaring-Rederzhausen 11 15 18 22 16 71

Herrmann, Georg; Steindorf 12 13 18 20 19 70

Luichtl, Helmut; Merching 13 15 16 20 19 70

Bayr, Alexander; Dasing 14 16 23 16 13 68

Wrba, Patrick; Mering 15 10 14 18 18 60

Bagdons, Marcel; Stäzling 16 13 12 18 15 58

Ersatzdelegierte:

Gottschalk, Melanie; Pöttmes 17 16 14 15 13 58

Hastenpflug, Wolfgang; Mering 18 8 18 16 16 58

Mayer, Dr. Franz-Josef; Ried-Baindlkirch-Eismannsberg19 8 18 17 11 54

Rummel, Thomas; Derching 20 12 11 15 14 52

Winter; Simon; Gebenhofen 21 12 12 14 13 51

Eberl, Iris; Aichach 22 17 15 8 10 50

Meitinger, Stefan; Ecknach 23 13 14 8 15 50

Grabbert, Elfriede; Aichach 24 15 15 10 8 48

Binner-Schestopaloff, Gertraud; Friedberg 25 9 8 12 8 37

Graf, Alexander; Mering 26 5 5

Ketz, Mirko; Echsheim 27 1 1

Pasker, Walter; Aindling 28 1 1

Vetter, Christian; Pöttmes 29 1 1

Resch, Georg; Mering 30 1 1

Wimmer, Heinrich; Aichach 31 1 1

Brunner, Karl-Heinz; Mering 32 1 1

Nicht gewählt nach Losentscheid:

Knauer, Monika; Aichach 33 1 1

Pfliegler, Viktor; Aichach 50 1 1



Ergebnis Landesparteitag

Gruppe: 1 2 Summe

ausgezählte Stimmzettel: 56 54 110

davon gültig: 56 54 110

davon ungültig: 0 0 0

Name Nr. Summe

Tomaschko, MdL Peter; Merching 1 46 47 93

Zinnecker, Tomas; Aindling 2 45 40 85

Wurzer, Florian; Friedberg 3 38 36 74

Blank, Matthias; Kissing 4 35 32 67

Fleig, Florian; Friedberg 5 36 30 66

Mayer, Florian; Mering 6 29 36 65

Koppold, Josef; Aichach 7 30 33 63

Luichtl, Helmut; Merching 8 25 33 58

Ersatzdelegierte:

Losinger, Manfred; Wulferstshausen 9 23 33 56

Trinkl, Paul; Ottmaring-Rederzhausen 10 24 29 53

Ketz, Mirko; Echsheim 11 24 27 51

Hofberger, Michael; Todtenweis 12 23 20 43

Eberl, Iris; Aichach 13 23 19 42

Gottschalk, Melanie; Pöttmes 14 20 21 41

Grabbert, Elfriede; Aichach 15 22 15 37

Rummel, Thomas; Derching 16 20 15 35

Nicht gewählt:

Binner-Schestopaloff, Gertraud; Friedberg 17 20 9 29

Wolf, Conrad; Echsheim 18 14 7 21



Ergebnis Delegierten und Ersatzdelegierten in die Delegiertenversammlung zur Europawahl

Gruppe: 1 2 Summe

ausgezählte Stimmzettel: 48 62 110

davon ungültig: 0 0 0

davon gültig: 48 62 110

Name Nr. Summe

Tomaschko, Peter Merching 1 41 58 99

Losinger, Simone Wulfertshausen 2 34 46 80

Zinnecker, Tomas Aindling 3 32 45 77

Metzger, Dr. Klaus Ottmaring-Rederzhausen-Hügelshart4 32 41 73

Ersatzdelegierten:

Fleig, Florian Friedberg 5 29 38 67

Asum, Sabine Laimering 6 22 34 56

Dußmann, Josef Aichach 7 19 36 55

Losinger, Manfred Wulfertshausen 8 24 29 53
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